И З Ј А В А   З А   С О Г Л А С Н О С Т
за обработка на лични податоци

Јас, 







 со место на живеење на 

изречно се согласувам и давам одобрение Приватна агенција за вработување Контекст Вработување Скопје, со седиште на ул. Митрополит Теодосиј Гологанов бр. 28 лок. 4 Скопје, со ембс: 7119038  (во понатамошниот текст: Агенцијата)  да ги собира и обработува моите лични податоци за целта на аплицирање за студентска работа во С.Р. Германија и вработување – студентска работа кај потенцијален работодавач во С.Р. Германија. 
Се согласувам и одобрувам Агенцијата да ги обработи моите лични податоци и тоа: име и презиме, датум на раѓање, живеалиште и адреса, број на пасош, степен на образование, вид на образование, работно искуство, познавање на странски јазик, информација за редовен студент. 
Оваа согласност ја давам откако сум целосно информиран од страна на Друштвото за обработката која ќе ја врши на моите лични податоци и тоа потврдувам, дека го примив, прочитав и разбрав Известувањето за заштита на лични податоци на Приватна агенција за вработување Контекст Вработување Скопје. 
Согласноста и одобрението за обработка на моите лични податоци ги давам со слободно дадена, конкретна, информирана и недвосмислено изјавена волја, во согласност со Законот за заштита на личните податоци.
Скопје, 
 година    
Изјавил (име, презиме и потпис)    
                                                                               _____________________

